Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ
'.....-

ОТ № ZW-/7

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным зако ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
> самоуправления в Российской

35, 40 Устава муниципального
Оренбургской области, решением

общих принципах организации местног
Федерации», руководствуясь статьями 32,
образования Сорочинский городской округ
Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области» (с учетом изменений и дополнений)! в связи с ходатайством начальника
отдела сельского хозяйства администраций Сорочинского городского округа
Мустаева Э.Г. о награждении работников сельского хозяйства, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области за добросовестный труд и успехи в
профессиональной деятельности, а также в связи с празднованием «Дня
работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:

- Гребенькову Надежду Ивановну, специалиста по управлению персоналом
ООО «Бурдыгинское»;

- Колпакова Валерия Геннадьевича, води'
- Мосолова Виталия Николаевича, главнг
- Савинова Олега Павловича, тракторис
- Оленченкова Сергея Викторовича, тракториста ООО «Бурдыгинское»;
- Изранова Николая Анатольевича, тракториста-машиниста

«Бурдыгинское»;

теля ООО «Бурдыгинское»;
~»го агронома ООО «Бурдыгинское»;
а-машиниста ООО «Бурдыгинское»;

но:
:та

ООО

- Проскурякова Андрея Анатольевича, ггр;
- Скоморохову Ирину Владимировну,

•акториста ООО «Бурдыгинское»;
кладовщика склада ГСМ ООО

«Бурдыгинское»;
- Горкунова Александра Леонидовича, водителя топливозаправщика

«Бурдыгинское»;
- Банникова

«Бурдыгинское»;
- Воропаева Владимира Александровича, механизатора ИП ГКФХ Митина

А.А.;
- Кияткина Виктора Анатольевича, механизатора ИП ГКФХ Митина А.А.;
- Сурнову Надежду Николаевну, оператора машинного доения ИП ГКФХ

Митина А.А.;
- Безрукову Юлию Николаевну, бухгалтера ООО «АП «Сборовское»;

Анатолия Александровича, главного инженера

ООО

ООО

- Кузьмина Андрея Ивановича, тракториста-машиниста ИП ГКФК Турова
В.Н.;

- Гранева Алексея Александровича, тракториста-машиниста
Турова В.Н.;

- Чучалина Александра Геннадьевича, тракториста-машиниста
Турова В.Н.;

- Бакеева Урангалея Кожураевича, тракториста-машиниста
Турова В.Н.;

- Рудакова Дмитрия Сергеевича, главу ИП КФХ «Светлана»;
- Козлова Сергея Васильевича, комбайнера ИП ГКФК Рускова В.В.;
- Вещикова Алексея Александровича, водителя ИП ГКФК Рускова В.В.;
- Яркова Ивана Валентиновича, тракториста-машиниста ИП

Корчагиной С.Н.;
- Нагаева Анатолия Викторовича, тракториста-машиниста ИП

Корчагиной С.Н.;
- Мустаева Эмиля Галимовича, начальника

администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;
- Наумцеву Ларису Сергеевну.

хозяйства администрации <
области;

- Жумашева Сагидуллу Муратовича, главного специалиста отдела сельского
хозяйства администрации Сорочинского
области.

2. Настоящее постановление вступает
подлежит опубликованию на Портале муниц
городской округ Оренбургской области в сет]

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ИП

ИП

ИП

ГКФК

ГКФК

ГКФК

ГКФХ

ГКФХ

отдела сельского хозяйства

эгеевну, главк»
Сорочинского г

того специалиста отдела сельского
городского округа Оренбургской

городского округа Оренбургской

в силу со дня его подписания и
щпального образования Сорочинский
и «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

администрации Сорочинского городскогоРазослано: в дело, отделу сельского хозяйства
округа, ООО «Бурдыгинское», ИП ГКФХ Митину А.А., ООО «АП «Сборовское», ИП ГКФК
Турову В.Н., главе ИП КФХ «Светлана» Рудакову Д.С., ИП ГКФК Рускову В.В., ИП ГКФХ
Корчагиной С.Н., Ярцевой М.А., Зениной И.В., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru